Заведующему МБДОУ № 40 «Маячок» пос. Подъяпольское
Н.Ю. Петренко
от ___________________________
_____________________________
проживающего(ей) по адресу:
___________________________________________________________
телефон:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас предоставить платную дополнительную образовательную услугу в хореографической студии «Маленькие звёздочки» моему ребенку:
________________________________________________________________.
	          Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка с обеспечением безопасности при их обработке.

Дата ______________					Подпись ________________